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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Effective Project Management Nama Kelas : 42
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MGMPP22345 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23270019 ENDRA ADI LAKSANA 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  
2 23270020 RENTA FEDLIN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
3 23270021 TAMRIN 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  

4 23270022 FRANKY JULIAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
5 23270023 AGUS KURNIAWAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
6 23270024 HERLY DWI CAHYO 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
7 23270025 FAJAR 80.00 75.00 85.00 80.00 A- ✔  
8 23270026 SIMSON KATIANDAGHO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
9 23270027 PITRO MEI SIMAMORA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
10 23270028 SUDIARYONO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

11 23270029 TRIANA SUTRIMAN 80.00 85.00 85.00 83.00 A- ✔  
12 23270030 YOPPIE HARYADI PESIK 75.00 75.00 85.00 78.00 B+ ✔  
13 23270031 DIMANTORO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
14 23270032 AGUS SUPRIYATNO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
15 23270033 HILMAN MAULANA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
16 23270034 YOGI MALIK ARIFIN 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  
17 23270035 CAHYA WALYADI 75.00 75.00 85.00 78.00 B+ ✔  

18 23270036 NOCH JONNY
RONDONUWU

85.00 75.00 75.00 79.00 B+ ✔  

19 23270037 MUHAMMAD IHSAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
20 23270038 GOTMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
21 23270039 HERIYANTO 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
22 23270040 SYAHRUL SYARIF 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
23 23270041 DEDI ARIANTO PUTRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

24 23270042 HENDRY MARINES HUWAE 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 81.46 80.83 82.29 81.52 3.72
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 29 Februari 2024 oleh 900801
Tanggal Cetak : Rabu, 6 Maret 2024, 10:29:58
Paraf Dosen :

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


3/6/24, 10:31 AM Laporan Presensi Mahasiswa

https://cl0ud514k4d.trilogi.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 1/3

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Effective Project Management
NAMA DOSEN : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 42

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

6 Sabtu, 21 Oktober
2023

08:00 10:30 Selesai Manajemen Operasional dan
Produktiftas

Manajemen Operasional dan
Produktiftas

(23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

7 Sabtu, 28 Oktober
2023

08:00 10:30 Selesai Pengantar Manajemen Proyek Pengantar Manajemen Proyek (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

8 Sabtu, 4 November
2023

08:00 10:30 Selesai Manajemen Proyek Pembangunan
Hotel

Manajemen Proyek Pembangunan
Hotel

(23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

9 Sabtu, 11 November
2023

08:00 10:30 Selesai PERT PERT (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

10 Sabtu, 18 November
2023

08:00 10:30 Selesai Variability in Activity Times Variability in Activity Times (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

11 Sabtu, 25 November
2023

08:00 10:30 Selesai Probability of Completing A Project
on time

Probability of Completing A Project
on time

(23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

12 Sabtu, 2 Desember
2023

08:00 10:30 Selesai Review Materi Persiapan UTS Review Materi Persiapan UTS (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

13 Sabtu, 9 Desember
2023

08:00 10:30 Selesai UTS (Ujian Tengah Semester) UTS (Ujian Tengah Semester) (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2) 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Effective Project Management
NAMA DOSEN : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 42

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

14 Sabtu, 16 Desember
2023

08:00 10:30 Selesai Turkey Carpet Case Turkey Carpet Case (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

15 Sabtu, 23 Desember
2023

08:00 10:30 Selesai Four Season Production Case Four Season Production Case (23 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

16 Sabtu, 6 Januari 2024 08:00 10:30 Selesai Project Crashing Project Crashing (24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

2 Sabtu, 13 Januari 2024 08:00 10:30 Selesai Case Slippery Rock University Case Slippery Rock University (24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

3 Sabtu, 20 Januari 2024 08:00 10:30 Selesai Jose Noguera case Jose Noguera case (24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

4 Sabtu, 27 Januari 2024 08:00 10:30 Selesai Southwestern University (Case
Study)

Southwestern University (Case
Study)

(24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

5 Sabtu, 3 Februari 2024 08:00 10:30 Selesai James Kimpel (Case Study) James Kimpel (Case Study) (24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.

 

1 Sabtu, 17 Februari
2024

08:00 10:30 Selesai UAS UAS (24 / 24) Drs. R. Dwi Sunu Kanto,
M.Sc., Ph.D.
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Jakarta, 06 Maret 2024
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua (S-2)

Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIDN 0314096201
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN STRATA DUA (S-2)

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Effective Project Management Nama Kelas : 42
Dosen Pengajar : Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23270019 ENDRA ADI LAKSANA 16 16 100

2 23270020 RENTA FEDLIN 16 6 10 100

3 23270021 TAMRIN 16 15 1 100

4 23270022 FRANKY JULIAN 16 14 2 100

5 23270023 AGUS KURNIAWAN 16 16 100

6 23270024 HERLY DWI CAHYO 16 13 3 100

7 23270025 FAJAR 16 16 100

8 23270026 SIMSON KATIANDAGHO 16 15 1 100

9 23270027 PITRO MEI SIMAMORA 16 15 1 100

10 23270028 SUDIARYONO 16 16 100

11 23270029 TRIANA SUTRIMAN 16 6 2 50

12 23270030 YOPPIE HARYADI PESIK 16 14 2 100

13 23270031 DIMANTORO 16 14 2 100

14 23270032 AGUS SUPRIYATNO 16 11 5 100

15 23270033 HILMAN MAULANA 16 12 4 100

16 23270034 YOGI MALIK ARIFIN 16 15 1 100

17 23270035 CAHYA WALYADI 16 14 2 100

18 23270036 NOCH JONNY RONDONUWU 16 13 3 100

19 23270037 MUHAMMAD IHSAN 16 16 100

20 23270038 GOTMAN 16 16 100

21 23270039 HERIYANTO 16 14 2 100

22 23270040 SYAHRUL SYARIF 16 9 7 100

23 23270041 DEDI ARIANTO PUTRA 16 16 100

24 23270042 HENDRY MARINES HUWAE 16 13 1 87.5
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Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801


